Index Locupletissimus

- via intelligitur in Assensu relativo ad instrumentum emptionis; & de ratione.* ibid. n. 52.
- Privilégia cum clausula de cognoscendo, prout in privilegiis Principis Bisigniani, & Salerni, & nec non clausula cognoscendi de delictis extra territorium, non sunt concedenda; & rescruntur verba Reg. Galeota.** ibid. n. 53. & 54.
- Privilgium legis unicæ, C. quando Imperat. num sublatum censatur per privatam, & abdicativam jurisdictionem Baronii concessum.** ibid. n. 58.
- Et quid per privilegium cum clausula, non obstante quocumque privilegio, vel non obstantibus quibuscumque privilegiis, etiam si essent talia, de quibus facienda specialis mentio.** ibid. n. 59.
- Privilégium eligendi forum virtute leg. unic. Cod. quando Imperat. num procedat in causis minimis, & modici præjudicij.** ibid. n. 60.
- Priviligiis, & gratiis Civitatis Neapolis præjudicium affertur per impedimentum præstatum executioni decretorum, vel provisionum Collat. Cons. par. 3. cap. 22. n. 24.** pag. 281.
- Et an Coll. Cons. sit Judex interpretandi literas Regales, quorum interpretatio sublata non videtur, etiam omni interpretatione sublata.** ibid. n. 25.
- Privilégium Neapolitanum tollens confiscationem respectu Civium Neapolitanorum, an suffragetur exteris, & forensibus pro bonis existentibus in hac Civitate.** par. 3. Cap. 25. n. 6. pag. 294.
- Privilégium non potest extendi ad casus non expressos, nisi Principis accidente auctoritate.** Decis. 3. n. 12. 13. & 14. pag. 382. & 383.
- Privilégii dubius declaratio spectat ad Principem, maximè quando dubium est orandum.** ibid. n. 58.
- Privilégia, & Capitula concessa de non extrahendis causis à Tribunalibus hujus Regni non præscribunt sibi locum, quando eadem Tribunalia decernunt esse consulendum Regem pro declaratione privilegii.** ibid. n. 60.
- Privilégia Principis, si non sunt subscripta à Quæstore in cuius locum successit Cancellerius nullius sunt momenti; Et de officio Cancellerii, quod bodie spectat ad Regentes Regiam Cancelleriam.** Decis. 6. n. 46. & 47. pag. 455.
- Probatio dubia, & incerta probantem non relevat.** part. 1. Cap. 30. n. 1. pag. 109.
- Probatio rem fuisse in bonis, & de bonis an sufficiat in judicio rei vindicationis, vel in actione Publiciana; & de discrimine inter actionem petitionis bæreditatis, & actionem reivindicationis.** part. 1. Cap. 31. n. 12. pag. 112.
- Probatio per rei evidentiā superat omnes probationes; & idem nunquam censetur exclusa.** part. 2. Cap. 5. n. 1. pag. 141.
- Probatio facienda per ocularem inspectionem prævio Judicis accessu potest peti etiam post sententiam, etiam in gradu appellationis, reclamationis, & nullitatem.** ibid. n. 3.
- Probationibus faciendis per ocularem inspectionem, & rei evidentiā non censetur renunciatum per renunciationem indistincte factum futuris probationibus.** ibid. n. 14.
- Probationis divisio in plenam, & semiplenam non jure fundatar ex Anton. de Matthæis. part. 2. Cap. 7. n. 9.** pag. 511.
- Probatio semiplena in criminalibus inducitur quatuor modis.** part. 2. Cap. 10. num. 9. pag. 151.
- Probatio semiplena, ad hoc, ut inducatur per depositionem unius testis de visu, quæ requirantur.** ibid. n. 10. 11. & 12.
- Probatio delictorum an possit fieri per instrumentum, vel per scripturam privatam.** ibid. n. 15.
- Probatio semiplena an inducatur per præsumptionem urgente.** ibid. n. 16.
- Probatio præsumptiva an sit apta ad probandum, & ad obligandum in conscientia in causis criminalibus.** ibid. n. 17.
- Vide V. Indicia.**
- Processus fabricatus contra reum, si redarguatur de falsitate super uno capite an resulteret faffitas totius processus.** Reseruntur decisiones S. R. C. ex Gizzarello, & Novario, quorum verba transcribuntur. part. 1. Cap. 22. n. 2. & 3. pag. 76.
- Et quid si aliqui testes fuerint examinati à solo Notario, & alii testes examinati à Notario, & Jūdice, an ex falsitate testimoniū examinatorum à solo Notario redarguatur falsitas testimoniū examinatorum, & receptorum à Notario, & Jūdice, resolvitur quæstio cum distinctione tradita per Raynald, cujus verba inscrutentur.** ibid. n. 4. & 5.
- Processus fabricatus virtute recriptorum, & literarum Apostolicarum continentium vitium subscriptionis, an corrueat.** ibid. n. 11.
- Processus, & informatio fabricata contra Officialem, & alias personas virtute capitum, & libellorum porrectorum per Sindicos, & Electos Universitatis, non congregata prius Universitate in publico Concilio, servata forma Regiae Pragmatice nullus reddatur.** Reseruntur decisiones. ibid. n. 12. & 13.
- Processus criminali occultato opera adversarii post expeditionem citationum ad informandum, & ad Capitula quid servandum in praxi.** part. 1. Cap. 23. n. 12. pag. 81.
- Processus informativus subtraictus cuius opera præsumatur subractione.** ibid. n. 13.
- Procurator an admittatur in criminis injuriarum commissio per personas illustres nobiles reus etiam de delictis, pro quibus venit imponenda pena corporalis, & detinentur carcerati per palarium, vel sub idonea fidejussione.** p. 1. Cap. 10. num. 32. pag. 37.
- Procurator quamvis domi citari non possit, sed personaliter si sit in hac Civitate, tamen si latitaverit habita relatione, quod non reperitur citatur principalis, vel notificatur domi.** Et quid in causis, in quibus principales essent de persona cunctandi. p. 1. Cap. 23. n. 9. & 10. pag. 80. & 81.
- Procurator an admittatur pro foriudicato, vel alio absente ad allegandum indulgentiam pro foriudicato internicione, & quæ sit praxis servanda traditur.** p. 3. Cap. 23. n. 21. & 22. pag. 288.
- Prohibitus alienandi scudum prævio Regio assensu con-**

Contentia in testamento, an censetur sublata, si postmodum fuerint porrecta preces, non pro assensu super dispositione facta in testamento, sed super dispositione facienda per codicillos. Decis. 6. n.3. pag.444.

Prohibitio alienationis, sive altera conditio adjecta in testamento nullo, non censetur repetita in secundo testamento, sive dispositione invalida. ibid. n.6.

Q

Variae, denunciations, & libelli accusacionis, an debeat subscribi ab accusatore, vel admittantur absque subscriptione, & tamen nomine denunciantis in criminibus contrabannorum, refertur observantia. p.1.Cap.22. n.16., & 17. pag.78., & 79.

R

Raptus criminis definitio traditur. p. 3. Cap. 10.nu.1. pag.219.

Raptus non consideratur si foemina non fuerit raptæ libidinis causa. ibid. nu.2.

Raptus pena est ultimi supplicij, etiam contra rapientes publicas meretrices. ibid.nu.3.

Raptus crimen an consideretur, quando mulier ipsa raptui consenserit sub colore matrimonij. Et quid si rapiens mulierem non cognoverit, quamvis potuerit. Et quid in raptu Monialis. nu.5., & 6.

Raptus sub crimine an comprehendatur fuga mulieris honestæ procurata à domo sui patris ad finem contrabendi matrimonium invitis parentibus cum aliqua persona disparis conditionis, & refertur casus, qui emersit decidendum. ibid.n.8.

Raptus pena an possit practicari contra mulierem rapientem virum, vel adolescentem; Et quid in stupro commissò in personam mulieris accendentis ad lectum juvenis. Et an stuprator cogatur ad dandum, vel ad ducendam, puellam in uxorem. ibid.n.9., & 10.

Raptus pena ordinaria an in praxim deduci possit contra rapientes publicas meretrices. ibid.n.11.

Raptus crimen an puniri possit à Judice capiente, ratione contractationis; Et quid in puella raptæ in uno territorio, & in alio comprehensa. ibid. nu.14., & 15.

Ratificatio confessionis ad purgandum metum debet fieri coram alio Judice, & de ratioue. p.2.Cap.2. nu.25., & 26. pag.135.—

Reclamatio quomodo concedatur in causis criminalibus delegatis. p.3.Cap.26.nu.17. pag.301.

Reclamations à decretis latis per Regias Junctas, an sint decidenda ab ipsis Iudicibus Delegatis, vel à Collat. Consil. ibid.n.25. Vide verb. recursus.

Recognitio facienda in criminalibus per peritos, an sit facienda secretè, & separate ad tollendum periculum subornationis. p.2.C.5.n.11. pag.143.

Recognitio peritorum quomodo sit facienda, & quomodo debeant deponere. p.3.Cap.3. nu. 34-35., & 36. pag.193. Vide verb. Periti.

Recursus ad superiora Tribunalia, omisso medio, an

indistinctè substituer in aliis irretractabilibus. p.3.Cap.21.nu.38. pag.272.

Recursus an reguletur secundum terminos appellationis, vel reclamationis, & an decidatur dato termino, & compilato processu. p.3.Cap.26.n.18. pag. 301.

Et an sint in delicto judicio admittenda nova probations. ibid. n.19.

Recursus ad hoc, ut admittatur quomodo justificandum sit notorium gravamen. ibid.n.20.

Recursus causa à decretis latis per Iudices delegatos existentes in Regiis Junctis, an sit tractanda coram Prorege, & Regentibus. ibid.n.23.

Recusatio Iudicis in causa, in qua fuit patrociniū præstitum, admittitur ex legibus Regni in lite, de qua pender controversia, & non in diversa, & refertur novissima decisio Collateralis Consilii de anno 1711.p.1.c.14.n.13.& 14. pag.51.

Recusatio proponenda in personam Regis Consilii, vel alterius Iudicis Tribunalis Collegiati delegati extra Civitatem, an sit proponenda ad formam Regiae Pragmaticæ, cum deposito, & expressione cause. Et an acta facta per Delegatum ante, & post propositam recusationem veniant annullanda. p. 1. cap. 26. nu. 23. & 24. 33.& 34. pag. 91.& 93.

Recusatione interposita in partibus in personam Iudicis Delegati absque deposito, & absque expressione cause an possit recusatus Iudex procedere ad ulteriora recusatione non obstante. ibid. n.43.

Recusatio Iudicis Delegati extra Civitatem, an sit causus omnibus à Regiis Pragmaticis. ibid.n.44.

Recusatio Iudicis tam attento jure Civili Romano-rum, quam attento jure Canonico, est proponenda cum expressione legitimæ cause, coram arbitris probanda. ibid.n.45.

Recusatio si proponatur absque legitima causa potest Iudex recusatus attento jure Canonico ad ulteriora procedere, & acta erunt valida: cuius juris Canonici dispositio servatur in toto Regno, in recusationibus proponendis. ibid.à n.46. ad 49.

Recusatio Iudicis aequiparatur appellacioni, quæ ad hoc ut Iudicis jurisdictionem suspendat, non sufficit suis interpositam, & inhibitionem obtentam, nisi Iudicis inferiori presentata sit, & ideo idem dicendum in recusatione. ibid.n.59.& 60.

Recusatio Iudicis, ex quo ejus cunsanguineus intervenit uti Advocatus, an sit suspicio legalis, quæ tollit potestatem judicandi etiam nulla proposta recusatione, & proinde quocumque tempore proponi possit. ibid.n.69. Interpretatur Pragm. 5. in §.4.de munib. & Pragm.23.in §. 3. de offic. S.R.C. & Pragm. ædita de anno 1689.num.70. 71.& 72.

Recusatio, quæ proponitur ex causa inimicitæ non contractæ cum ipso Iudice, sed cum ejus cunsanguineis debet esse, & si non capitalis, saltem gravis. p.1.cap.28.n.21. pag.106.

Recusatio Iudicis est iuxta defensionis, quia periculosem est coram Iudice suspecto litigare. p.3 .cap. 22.n.1. pag.277:

Aaa

Re

- Recusationis definitio est ex causa odii, vel amoris legitimè proposita declinatio.* ibid.n.2.
- Recusationis remedium fortius præscribit sibi locum in causis criminalibus, ubi maius est periculum.* ibid.n.4.
- Recusatio Iudicis an dicatur affectat, & calumniosè proposita, si proponatur contra Iudicem ex causa inimicitia contracta cum reo, contra quem minus rigidè se gesserit, inquirendo ex officio de criminis.* ibid.n.9.
- Et quid si ex modo procedendi, vel ex factis circumstantijs inimicitia arguatur.* ibid.n.10.
- Recusationis terminus non currit, si causa non fuit expedita facto Iudicis, vel facto adversarii.* ibid. n.21.
- Recusatio Iudicis in causis criminalibus, an possit bodiè proponi usque ad litis contestationem;* Et quid si de novo emerget suspicitionis causa. ibid. n.37.
- Refutationes feudorum de necessitate requirunt scripturam.* decis.7.n.8.& 9. pag.465.
- Refutatio feudi cum reservatione certæ quantitatis, requirit assensum, quia constituitur jus in feudo.* ibid.n.10.
- Refutandi, scđ renunciandi promissio, num consideratur, uti contractus innominatus; ita quod re integra sit locus paenitentia.* ibid.n.24.
- Refutatio feudorum, & primogenitura, an, & quando dicatur extintiva, vel translativa, & quando resolvatur in simplicem repudiationem feudorum.* ibid. n.27.ad 31.& n.40.& 48.
- Regentibus Regia Cancellaria accedentibus in M.C.V. ad visitationem carceratorum exemplandam Iudices M.C. cum duobus Consiliariis ibi existentibus obviam ire tenentur.* p.3.c.27.n.5. pag.309.
- Regentes Regiam Cancellariam an possint per viam concordia transmittere ad triremes loco depositi carceratos damnatos ad remigandum à Regiis Audientiis, appellatione pendente ad M. C.* ibid. n.13.
- Regentes non possunt se ingerere ad visitandum carceratos de ordine Regia Camera vel S.R.C.* ibid. n. 17.
- Regia Tribunalia babensia jurisdictionem ordinariam in toto Regno an possint procedere contra notorios Vassallos Baronum babentium privilegia cum clausulis abdicatis.* p. 3. Cap. 21. n. 23. pag.270.
- Regia Audientiae an possint destinare commissarios ad copiendas informationes in Terris Baronum ob delicta ibi patrata.* ibid.num. 27.
- Et quid concurrente negligentia, vel iniustitia, & quomodo sit hoc in praxi deducendum juxta Auctoris sententiam.* ibid.num.28.& 29.
- Regia Cancellaria potestas est equalis cum ipso Rege, ita ut in calce memorialium, qui porriganur in generalibus visitationibus invaluit stylus decernendi: Provisum per Sac.Catb. Majest. p.3. cap.27.num.7. & 8.* pag.309.
- Regia Cancellaria potestas an fuerit moderata per litteras Regales, de quibus in pragm. 88. de offic.*
- S.R.C. & in prag. 14. in §.5. de offic. secretar. Et an literæ Regales sint in observantia, ibid.n. 11. & 12.
- Regia Audientiae possunt concedere moratoria, & dilaciones debitöribus carceratis, ut solvant mensam summan infra ducatos,* ibid.num.29.
- Respublica interest non minus delicta puniri, quam justo, & debito modo procedi.* par.1. Cap.1. num. 16. pag.8.
- Reivindicatio, quæ directo Domino competit non datur nisi pro rebus corporalibus.* decis.11. num. 3. pag. 518.
- Relatione facienda ad Principem pendente an impediatur cursus causa,* p.3. Cap.26. num. 30. 31.& 32. pag.303.
- Remedium petitionis investitura babet eandem rationem cum remedio legis finalis.* decis. 1. num. 13. pag. 324.
- Remedium legi fin. num præscribat sibi locum in feudis, quoties non est institutus immediatus successor, vel quando dispositio fuisset directa in beneficium ulterioris agnati, aut extranei, sed cum Regio Assensu* ibid.num. 15.
- Et quid bærede scripto possidente sine vitio.* ibid. nu. 16. & 17.
- Remedium legis fin. competit etiam super bonis feudalibus, filio spurio legitimo per subsequens matrimonium; non obstantibus Agnatorum contradictionibus impugnantibus legitimacionem.* ibid.num.21.
- Remedium legis fin. C. de Edict. D.Ad. in quibus casibus competat,* decis.7. num.36. pag.472.
- Remissio cause ad Baronem, an possit fieri cum clausula, ut eligat Iudicem in Cœnitate, certiorata M.C.V. vel Regia Audientia de exitu causa non amoto carcerato à carceribus.* p. 1. Cap. 33. num. 26. pag. 120.
- Remissio partis an requiratur ad obtinendam indulgentiam, vel compositionem criminis l. lul. de vi publ. p.3. Cap.17. n.33.* pag. 244.
- Remissio ad Tribunal Auditoris Generalis fit sine termino,* p.3. Cap.21.num.9. pag.268.
- Remissionibus causarum an sit locus reis in carceribus non existentibus, & non solutis dictis vacatis per commissarios.* ibid. num. 30.
- Remissio est deneganda ad Judices Baronum, quoties adest suspicio, tales Judices non esse iustitiam ritè; & rectè administratus, & quomodo hoc contigere possit demonstratur. Et an comperta inquisiti innocentia sit remittenda causa ad Baronem babentem privilegium secundarum causarum* ibid.num.43.
- Remissio an denegetur Baronis babenti privilegium cum derogatione l. unic. C. quando Imperat. ob suspicionem iustitiae non bene administrandæ.* ibid.num. 44.
- Remissio partis an exigatur ad hoc, ut forjudicatus obtineat gratiam sententiae foriudicationis, firma remanente inquisitione quoad delictum, & quomodo servetur in praxi ex stylo Regia Cancellaria.* p.3. Cap.26.num.37. & 38. pag.304.

Remissio partiis an exigatur, ubi Princeps facit gratiam tollendo atrocius genus mortis. ibid. num. 40.

Remissio facta cum condicione, ut inquisitus non accedat ad locum delitti, vel quod non transcat ante domum partis offendae, an sustineatur. ibid. num. 52.

Remissio facta cum conditione, ne inquisitus accedat per quinquennium ad loca partium offendarum, sub pena irritationis remissionis est valida, & compellitur inquisitus ad observantiam pacti, juxta decisionem Gizzarelli, ibid. num. 57. 58. & 59.

Renuncians impugnans renunciationem, non impedit remedium legis finalis in beneficium renunciarii decis. 1. num. 12. pag. 324.

Renunciatio de feidis titulatis an requirat Regium assensum, quando est facta in remotiorem agnam. ibid. num. 132.

Renunciatio translativa hereditatis feudalis devolvenda absque offendu non subfinetur. ibid. num. 133.

Et quid si renunciatio esset iurium feudaliuum ad feuda titulata. ibid. num. 134.

Et quid si renunciatio iurium feudaliuum sit in beneficium agnati remotioris, num. 7. ibid. 135. & 167.

Renunciatio honorum feudaliuum an possit esse final translativa, & abdicativa. ibid. num. 148.

Renunciatio sed refutatio concepta per verba de futuro, an importet renunciationem de presenti decis. 7. num. 19. & 21. pag. 467. & 468.

Et quid in promissione de vendendo, locando, & donando. ibid. num. 20.

Et quid in promissione facta in Capitulis matrimonialibus de obligandis, vel hypothecandis feudiis pro constitutione, vel restituzione dbris, an importet hypothecam de presenti cum offendu virtute Capituli nostra Civitatis concessi. ibid. num. 22.

Renunciatio num possit haberri, uti translativa respectu burgensium, & abdicativa respectu feudaliuum. ibid. num. 66.

Renunciatio hereditatis, que improbatur de jure Civili, de jure Canonico fastineatur ob jus surandum. decis. 8. num. 4. pag. 483.

Renunciatio facta in instrumento dotali an comprehendat bona paterna, ibid. num. 14.

Renunciatio an, & quando dicatur extintiva, vel abdicativa. ibid. num. 15.

Renunciatio dicatur abdicativa si cominciat postrum de non petendo, & renunciationem hereditatum devolvendarum. ibid. num. 28.

Renunciatio honorum feudaliuum facta in beneficium illius personae, qd faciebat ab initio statu sublato de medio renunciante, dicatur extintiva, & non indiget offendere. ibid. num. 26.

Renunciatio an dicatur translativa, quando est facta in beneficium certa personae omnino extranea. ibid. num. 27.

Renunciatio eadem an possit esse in parte abdicativa, & in ceteris partibus translativa. ibid. n. 28.